2021/02/23

駿英ゼミナール

辻校舎 048-864-8400 白幡辻校舎048-844-5611

別所校舎 048-839-0020  沼影校舎048-826-5484

保護者様各位

＊＊ 新中3 理科・社会 体験授業のご案内 ＊＊

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当塾の指導

方針にご理解頂きまして、誠にありがとうございます。さて、本日は表題の通り「新中 3 理科・社会

体験授業」についてご案内致します。

私立高校にせよ公立高校にせよ、中 3の 1・2学期の内申を合格判定に使用致します。国・数・英の 3

科目に比べておろそかになりがちな理科・社会を週に 1度の授業と、授業で出される課題で学習量確保し

てまいります。どうぞ、この機会を積極的にご活用ください。

【日程・時間】

所属校舎 科目 日程 曜日・時間

辻校舎 理科・社会 3 月 06・13・20 日 土曜日 18:00～20:10

白幡辻校舎 理科・社会 3 月 03・10・17 日 水曜日 19:30～21:40

別所校舎

理科 3 月 02・09・16 日 火曜日 19:30～20:30

社会 3 月 05・12・19 日 金曜日 19:30～20:30

沼影校舎 理科・社会 3 月 05・12・19 日 金曜日 19:30～21:40

------------------------------------------------キリトリ--------------------------------------------------

2021 年    月    日

新中 3 理科・社会 体験授業に出席します。

氏名